de serviços de sonorização de propaganda volante carro e
moto  e  gravação  de  áudio,  pelo  período  de  até  60
(sessenta)  meses  conforme  especificações  constantes
neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: P10 Comunicação & Eventos Ltda.
Valor: R$ 374.450,00 (trezentos e setenta e quatro mil

quatrocentos e cinquenta reais).
Vigência:  até  60  (sessenta)  meses  contados  da

assinatura do contrato.
Data da assinatura: 10/04/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

de serviços de sonorização de propaganda volante carro e
moto  e  gravação  de  áudio,  pelo  período  de  até  60
(sessenta)  meses  conforme  especificações  constantes
neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: 14.823.552 Marco Antônio Meira Coqueiro.
Valor:  R$  5.918,40  (cinco  mil  novecentos  e  dezoito

reais e quarenta centavos).
Vigência:  até  60  (sessenta)  meses  contados  da

assinatura do contrato.
Data da assinatura: 11/04/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................